

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Общество с ограниченной ответственностью «Биасплен Т»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Ведущий инженер ЕСТЗ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Ведущий инженер по энергоснабжению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Ведущий специалист по организации отпусков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Инженер по качеству испытаний	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Исполнительный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

12	Механик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
13	Начальник отдела ОТ, ПБ и Э	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
14	Начальник отдела МТО	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
15	Начальник отдела планирования	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
16	Начальник производства	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17	Начальник службы	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
18	Начальник управления логистики	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
19	Начальник ЦРУ	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
20	Начальник участка БОПП	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
21	Начальник участка резки и упаковки	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
22	Начальник центральной заводской лаборатории	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
23	Помощник исполнительного директора	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
24	Руководитель направления безопасности	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалиста ОМТО	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист ОДО	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист по календарному планированию	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист по календарному планированию	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист по логистическим услугам	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
31	Специалист по материально-техническому	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Начальник участка (должность)		Оглоблин Е.А. (ФИО)	28.11.2014 (дата)
----------------------------------	--	------------------------	----------------------

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Приказ ООО «ТОЦОТ» №1 -к от 15.01.2014г. (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Овчинникова И.С. (Ф.И.О.)	 (дата)
--	--	------------------------------	------------